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Nombre;
BARROS TABOAS, RUBEN

BONNIN HERNANDEZ, FELIX GABRIEL

FERRER RAMIS, PERE JOAN

MEISNITZER /, GERMÁN MARTÍN

PARRA SILVA, ERIKA

SANCHEZ BAEZ, JOSE MANUEL

VALDIVIELSO VAZQUEZ, JUAN MANUEL

43092728C

43136647D

18235609J

Y0987931A

Y0492915Q

43102790P

43090306J

NIF

Observación: Solicitud presentada fuera de plazo.
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Faltan los requisitos: TÍTULO ACADÉMICO EXIGIDO EN LA CONVOCATORIA.

Faltan los requisitos: TÍTULO ACADÉMICO EXIGIDO EN LA CONVOCATORIA.

Faltan los requisitos: DNI/NIE EN VIGOR.

Faltan los requisitos: TÍTULO ACADÉMICO EXIGIDO EN LA CONVOCATORIA, NIVEL B2 DE CONOCIMIENTOS DE 
CATALÁN.

Faltan los requisitos: NIVEL B2 DE CONOCIMIENTOS DE CATALÁN.

Faltan los requisitos: DNI/NIE EN VIGOR.

Faltan los requisitos: TÍTULO ACADÉMICO EXIGIDO EN LA CONVOCATORIA.




